O presente contrato tem por objeto a Aquisição de Materiais e Equipamentos de Saúde 

para UBS, emenda parlamentar e Consulta Popular, conforme o projeto básico do edital de licitação nº 

044/2018, em conformidade com o Termo de Referência e a proposta vencedora, conforme planilha abaixo: 

Totalizando o valor de R$ 4.268,28(quatro mil, duzentos e sessenta e oito reais e vinte e oito centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Prazos para início e vigência: 

O prazo de entrega do objeto será de até 30 dias após a assinatura do contrato que terá vigência desta data até 

31/12/2018, podendo ser prorrogado conforme prazo de garantia.